Fratres Jacobum Scriva et

Nicolaum March, monasterii Vallisdigne, diocesis Valencie.

Ad ordinem dyaconatus

Genesium Bioscha, beneficiatum in ecclesia d'Elg, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Martinum Pardo, canonicum extra vacantem in ecclesia Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui canonicatus.

Alfonsum Sancii d'Alcozer, canonicum extra vacantem in ecclesia Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui canonicatus.

Johannem Roderici, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Dominicum Marti, rectorem ecclesie de Portell, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sue rectorie.

Fratres Johannem Adaroni et

Johannem Ginesta, canonicos regulares monasterii Vallis Jhesus, diocesis Valencie.

Fratrem Johannem de Camps, monasterii Vallisdigne, diocesis Valencie.

Fratrem Michaellem de la Rama, monasterii predicatorum, civitatis Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Martinum Garcie, de Barchin, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Dominicum Ferdinandi, loci de Benicarlo, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum ad titulum Bartholomei Civera, rectoris ecclesie de *les Pinyes d'Algas*, dicte diocesis.

¶^{261v} Johannem Martiniz de la Parra, civitatis Turoli, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum porcionis ecclesie Sancti Jacobi dicte civitatis Turoli.

Bernardum Libia, loci de *L'Alcúdia de Carlet*, diocesis Valencie, ad titulum Petri Belluga, apothecarii, Valencie, de quo se reputavit contentari.

Vincencium Fuster, civitatis Valencie, beneficiatum in ecclesia de Mora, diocesis Cesaraugustane, ad titulum sui beneficii.

Die veneris intitulata .XXVI^a. mensis septembris dicti anni .Mⁱ.CCCCⁱ.XXIⁱ. prefatus reverendus dominus episcopus Troianus, in domo sue habitacionis civitatis Valencie, tonsuravit Nicolaum Pugol, filium Petri Pugol, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die martis intitulata .XXX. et ultima mensis septembris dicti anni iamdictus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis¹⁴⁶⁶ sue civitatis Valencie, tonsuravit scolares sequentes, literatos et de legitimo matrimonio procreatos: